3 Inicio de Obra Derecha Riohacha 11°15'47.22"  73° 9'31.84" 4982736,69 2802538,49 

4 Final de Obra Derecha Riohacha 11°14'59.66"  73° 8'37.76" 4984318,3 2801161,23 

17.2 TASAS.  

 El Distrito de Riohacha y el municipio de Dibulla, deberán cancelar en la cuenta bancaria que 
CORPOGUAJIRA, le indique la suma de: Treinta y siete millones seiscientos nueve mil trescientos sesenta y tres 
pesos M/L ($37.609.363) por concepto de pago de la Tasa Compensatoria por Aprovechamiento Forestal Maderable 
(TCAFM), correspondiente al volumen total a intervenir 503,65m3 de conformidad a la resolución 1479 y Decreto 1390 de 
2018, emitidos por el MADS. 

  
17.3 VIGENCIA.

[...]

la Capacidad Hidráulica en la Cuenca Baja del Rio Tapias en el Distrito de Riohacha y Municipio de Dibulla 
Departamento de La Guajira”.  

ARTÍCULO QUINTO: El Consorcio Río Tapias, identificado con Nit. 901.445.214-8, deberán cancelar en la 
cuenta bancaria que CORPOGUAJIRA, le indique la suma de: Treinta y siete millones seiscientos nueve mil 
trescientos sesenta y tres pesos M/L ($37.609.363) por concepto de pago de la Tasa Compensatoria por 
Aprovechamiento Forestal Maderable (TCAFM), correspondiente al volumen total a intervenir 503,65m3 de 
conformidad a la resolución 1479 y Decreto 1390 de 2018, emitidos por el MADS. 

PARÁGRAFO: Una vez haya concluido el aprovechamiento forestal de los individuos arbóreos, permitidos